



# Nové Město na Moravě

Odbor správy majetku města

Vratislavovo náměstí 103,  
592 31 Nové Město na Moravě

Vážený pan  
Mgr. Ing. Štěpán Dražka  
Orlí 483/1  
602 00 Brno

Váš dopis značky/ze dne  
/ 28.04.2020

Naše značka  
MUNMNM/  
13409/2020-1

Vyřizuje/linka  
Ing. Fila Radek / 566  
598 360, 723 190 997

Nové Město na Moravě  
13.05.2020

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,  
dne 28.04.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen žádost o poskytnutí informace) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informace o materiálu, ze kterého jsou vyhotoveny vrata garáží na pozemku parc. č. 572 v kat. území Nové Město na Moravě a dále o zaslání vyjádření stavebního odboru a NPU, kterým byla povolena instalace vrat.

K Vaší žádosti tedy sdělujeme následující:

- 1) materiál, ze kterého jsou garážová vrata vyrobena, je ocelový plech s barevnou povrchovou úpravou
- 2) s ohledem na prostou výměnu vrat za účelem dosažení plné funkčnosti vrat i zlepšení materiálového a estetického řešení (původní garážová vrata byla výklopná a vyrobena z ocelového rámu opláštěného plastovými dutými palubkami, lokálně již poškozena) byl záměr projednán s Odborem stavebním a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě dle přílohy.

S pozdravem

Ing. Radek Fila v. r.  
vedoucí odboru

TELEFON  
566598300

FAX  
566598305

E-MAIL  
posta@nmmn.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
KB Žďár nad Sázavou  
č.ú. 19-1224751/0100

IČ / DIČ  
00294900  
CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY  
Po: 8<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup>  
St: 8<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup>  
Čt: 8<sup>00</sup> - 14<sup>00</sup>